A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI;

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na

importância de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquentamil reais), para atender às Reformas das Unidades

de Saúde da Família da Praça da Ponte e Conrado, com a seguinte classificação orçamentária:

FONTE 03 - R$ 750.000,00 (Recursos SUS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.301.012.1.040 — Construção e Ampliação e Unidades Básicas de Saúde - UBS